РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 06.09.2022г. № 40/280

О внесении изменений в решение Город-
ской Думы города Усть-Илимска от
25.02.2009г. № 88/527

В целях содействия развитию субъектов малого и среднего предпринимательства на

территории муниципального образования город Усть-Илимск, руководствуясь статьями 11,

18 Федерального закона от 24.04.2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпри-

нимательства в Российской Федерации», статьями 23, 25, 43, 50 Устава муниципального об-

разования город Усть-Илимск, Положением о порядке формирования, ведения, опубликова-

ния перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением

права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных

прав субъектов малого и среднего предпринимательства), и предоставления данного имуще-

ства во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным

ставкам арендной платы), утвержденным решением Городской Думы города Усть-Илимска

от 04.02.2009г. № 87/517, Городская Дума, –

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Городской Думы города Усть-Илимска от 25.02.2009г. № 88/527

«Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за

исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также иму-

щественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)» (далее – Перечень)

следующие изменения:

1) включить в Перечень земельный участок с кадастровым номером

38:32:020102:1298, площадью 7955,0 кв. м, расположенный по адресу: Российская Федера-

ция, Иркутская область, городской округ город Усть-Илимск, город Усть-Илимск, террито-

рия Промплощадка УИ ЛПК, земельный участок 020102/140;

2) приложение изложить в редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Усть-Илимск официальный», разме-

стить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на официаль-

ных сайтах Городской Думы города Усть-Илимска, Администрации города Усть-Илимска.

Председатель Городской Думы        А.П. Чихирьков

http://www.усть-илимскофициальный.рф/

Приложение

УТВЕРЖЕН

решением Городской Думы города Усть-

Илимска от 25.02.2009г. № 88/527,

в редакции решения Городской Думы города

Усть-Илимска от 06.09.2022г. № 40/280

Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права опе-

ративного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

№

п/п

Номер в

реестре

имущества

Адрес (местопо-

ложение) объек-

та

Структурированный адрес объекта

Наименова-

ние субъекта

Российской

Федерации

Наименование

городского окру-

га

Наиме

нова-

ние

внут-

риго-

род-

ского

района

город-

ского

округа

Наиме-

нование

населен-

ного

пункта

Наимено-

вание эле-

мента

планиро-

вочной

структуры

Наимено-

вание эле-

мента

улично-

дорожной

сети

Наименова-

ние объекта

адресации

«Земельный

участок» и

номер зе-

мельного

участка или

тип и номер

здания

(строения),

сооружения

Тип и но-

мер поме-

щения,

располо-

женного в

здании или

сооружении

(согласно

почтовому

адресу объ-

екта)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 1130003471 Российская Феде-

рация, Иркутская

область, г.Усть-

Илимск,

ул.Мечтателей, д.

17, н.п. 61

Иркутская

область

город Усть-

Илимск

- Усть-

Илимск

Мечтателей - Здание №17 нежилое

помещение

№ 61

2. 278 Российская Феде-

рация, Иркутская

область, г.Усть-

Илимск,

просп.Мира, д.49,

н.п. 34

Иркутская

область

город Усть-

Илимск

- Усть-

Илимск

Мира - Здание №49 нежилое

помещение

№ 34

3. - Российская Феде-

рация, Иркутская

область, г. Усть-

Илимск, Усть-

Илимское шоссе,

1в/2

Иркутская

область

Город Усть-

Илимск

- Усть-

Илимск

Усть-

Илимское

шоссе

- Земельный

участок

№1в/2

-

 3
4. - Российская Феде-

рация, Иркутская

область, г. Усть-

Илимск, ул.

Надежды, 18а

Иркутская

область

город Усть-

Илимск

- Усть-

Илимск

Надежды - Земельный

участок №18а

-

5. - Российская Феде-

рация, Иркутская

область, г. Усть-

Илимск, просп.

Дружбы Народов,

д.32, н.п.2

Иркутская

область

город Усть-

Илимск

- Усть-

Илимск

Дружбы

Народов

- Здание №32 нежилое

помещение

№ 2

6. - Российская Феде-

рация, Иркутская

область, г. Усть-

Илимск, Усть-

Илимское шоссе,

1в/3

Иркутская

область

город Усть-

Илимск

-

Усть-

Илимск

 Усть-

Илимское

шоссе

- Земельный

участок

№1в/3

-

7. - Российская Феде-

рация, Иркутская

область, город-

ской округ город

Усть-Илимск,

город Усть-

Илимск, террито-

рия Промплощад-

ка УИ ЛПК, зе-

мельный участок

020102/140

Иркутская

область

город Усть-

Илимск

-

Усть-

Илимск

 Террито-

рия Пром-

площадка

УИ ЛПК

- Земельный

участок №

020102/140

-

 4
Вид объ-

екта не-

движи-

мости;

движи-

мое

имуще-

ство

Сведения о недвижимом имуществе или его части  Техни-

ческое

состоя-

ние объ-

екта

недви-

жимо-

сти (при

нали-

чии

сведе-

ний)

Наимено-

вание

объекта

учета

Номер части

объекта не-

движимости

согласно све-

дениям Еди-

ного государ-

ственного ре-

естра недви-

жимости

Кадастровый номер  Основная характеристика объекта недвижимости

номер Тип (кадастровый,

условный (при

наличии)

площадь - для

земельных

участков, зда-

ний (строе-

ний), помеще-

ний; протя-

женность,

объем, пло-

щадь, глубина

залегания -

для сооруже-

ний; протя-

женность,

объем, пло-

щадь, глубина

залегания со-

гласно про-

ектной доку-

ментации -

для зданий

(строений),

сооружений,

строительство

которых не

завершено

фак-

тиче-

ское

значе-

ние/пр

оекти-

руемое

значе-

ние

(для

зданий

(строе-

ний),

соору-

жений,

строи-

тель-

ство

кото-

рых не

завер-

шено)

единица

измере-

ния (для

площади

- кв. м;

для про-

тяженно-

сти - м;

для глу-

бины

залега-

ния - м;

для объ-

ема - куб.

м)

категория

земель, к

которой

отнесен

земельный

участок,

если объ-

ектом не-

движимо-

сти являет-

ся земель-

ный уча-

сток

вид или виды

разрешенного

использова-

ния земельно-

го участка,

здания, со-

оружения, по-

мещения

12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

помеще-

ние

помещение - 38:32:02040

1:14473

кадастровый 882,7 - кв. м - - Пригод-

но к

эксплуа-

тации

нежилое

помеще-

ние

нежилое

помещение

- 38:32:02040

2:9433

кадастровый 64,2 - кв. м - - -

земель-

ный уча-

сток

земельный

участок

- 38:32:02020

2:194

кадастровый 4829 - кв. м земли насе-

ленных

пунктов

Объекты тор-

говли (торго-

вые центры

,торгово-

-

 5
развлекатель-

ные центры

(комплексы))

земель-

ный уча-

сток

земельный

участок

- 38:32:02050

3:1073

кадастровый 3600 - кв. м земли насе-

ленных

пунктов

Предпринима-

тельство,для

объектов об-

щественно-

делового зна-

чения

-

нежилое

помеще-

ние

нежилое

помещение

- 38:32:02040

1:15302

кадастровый 70,9 - кв.м - - Пригод-

но к

эксплуа-

тации

земель-

ный уча-

сток

земельный

участок

- 38:32:02020

2:193

кадастровый 4823 - кв. м земли насе-

ленных

пунктов

Объекты тор-

говли (торго-

вые центры

,торгово-

развлекатель-

ные центры

(комплексы))

-

земель-

ный уча-

сток

земельный

участок

- 38:32:02010

2:1298

кадастровый 7955 - кв. м земли насе-

ленных

пунктов

Склады 6.9. -

 6

Сведения о движимом имуществе (характеристики

движимого имущества (при наличии)

Со-

став

(при-

надле

жно-

сти)

иму-

ще-

ства

Сведения о лицах, предоставляющих имущество субъектам малого и среднего предпри-

нимательства, и субъектах малого и среднего предпринимательства, заключивших дого-

воры аренды и иные договоры в отношении имущества

Орган государственной власти, орган

местного самоуправления, организа-

ция, предоставляющие имущество

субъектам малого и среднего предпри-

нимательства

Субъект малого и среднего предприниматель-

ства, которому имущество предоставлено во

владение и (или) в пользование

правообладатель арендатор (пользователь)
документы-

основание

Тип:

оборудо-

вание,

машины,

механиз-

мы,

установ-

ки,

транс-

портные

средства,

инвен-

тарь, ин-

струмен-

ты, иное

Гос-

удар-

ствен

ный

реги-

стра

ци-

он-

ный

знак

(при

нали

чии)

Наи

ме-

но-

ва-

ние

объ-

екта

учета

Мар

ка,

мо-

дель

Го

д

вы

пус

ка

Кадастро-

вый но-

мер объ-

екта не-

движимо-

го имуще-

ства, в

том числе

земельно-

го участ-

ка, в (на)

котором

располо-

жен объ-

ект

полное

наиме

нова-

ние

ОГРН ИНН

вид

права,

на ко-

тором

право-

облада-

тель

владеет

имуще-

ством

полное

наимено-

вание

ОГР

Н
ИНН

дата

заклю-

чения

догово-

ра

дата

окон-

чания

дей-

ствия

дого-

вора

23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38

- - - - - - Офис-

ные

поме-

щения

без

дви-

жимо-

го

иму-

щества

Депар-

тамент

не-

дви-

жимо-

сти

Адми-

ни-

стра-

ции

города

Усть-

Илим-

ска

1063817

009310

3817019

46213

право

муници-

пальной

соб-

ственно-

сти

Автономная

некоммер-

ческая ор-

ганизация

«Террито-

риальное

агентство

по правовой

поддержке

субъектов

малого

предприни-

мательства

и населения

1023

8020

0322

4

381702

2712

21.09.20

17г.

20.10.2

032г.

 7
- - - - - - Офис-

ное

поме-

щение

без

дви-

жимо-

го

иму-

щества

Депар-

тамент

не-

дви-

жимо-

сти

Адми-

ни-

стра-

ции

города

Усть-

Илим-

ска

1063817

009310

3817019

46213

право

муници-

пальной

соб-

ственно-

сти

Товарище-

ство соб-

ственников

жилья «Но-

вый город»

1053

8170

2052

0

381702

6957

02.07.20

19г.

01.07.2

024г.

- - - - - - - Депар-

тамент

не-

дви-

жимо-

сти

Адми-

ни-

стра-

ции

города

Усть-

Илим-

ска

1063817

009310

3817019

46213

- - - - - -

- - - - - - - Депар-

тамент

не-

дви-

жимо-

сти

Адми-

ни-

стра-

ции

города

Усть-

Илим-

ска

1063817

009310

3817019

46213

- - - - - -

 8
- - - - - - Офис-

ное

поме-

щение

без

дви-

жимо-

го

иму-

щества

Депар-

тамент

не-

дви-

жимо-

сти

Адми-

ни-

стра-

ции

города

Усть-

Илим-

ска

1063817

009310

3817019

46213

право

муници-

пальной

соб-

ственно-

сти

Индивиду-

альный

предприни-

матель

 Дорошок

Мираида

Семеновна

3043

8172

5000

038

540528

668405

24.05.20

21г.

24.05.2

031г.

- - - - - - - Депар-

тамент

не-

дви-

жимо-

сти

Адми-

ни-

стра-

ции

города

Усть-

Илим-

ска

1063817

009310

3817019

46213

- - - - - -

- - - - - - - Депар-

тамент

не-

дви-

жимо-

сти

Адми-

ни-

стра-

ции

города

Усть-

Илим-

ска

1063817

009310

3817019

46213

- - - - - -

 9
Указать

одно из

значений: в

перечне

(изменени-

ях в пере-

чень)

Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество включено

в перечень (изменены сведения об имуществе в перечне)

наименование ор-

гана, принявшего

документ

вид документа

реквизиты документа

дата номер

39 40 41 42 43

внесен в

перечень

Городская Дума

города Усть-

Илимска

решение 25.02.2009 88/527

внесен в

перечень

Городская Дума

города Усть-

Илимска

решение 26.10.2011 31/204

внесен в

перечень

Городская Дума

города Усть-

Илимска

решение 13.11.2020г. 17/96

внесен в

перечень

Городская Дума

города Усть-

Илимска

решение 10.03.2021 22/132

внесен в

перечень

Городская Дума

города Усть-

Илимска

решение 10.03.2021 22/132

внесен в

перечень

Городская Дума

города Усть-

Илимска

решение 14.10.2021 28/180

внесен в

перечень

Городская Дума

города Усть-

Илимска

решение 06.09.2022 40/280

Председатель Городской Думы                                                                                                                                                        А.П. Чихирьков